
1年 2年 3年

7限 7限 7限

1 月 夏季休業　　いじめ総点検

2 火 　　農業ｸﾗﾌﾞ農業鑑定県大会(長岡農業)

3 水 　　中学生体験入学

4 木 　　中学生体験入学

5 金 　　小型車輌系建設機械特別教育

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 　　山の日

12 金 　　(閉庁日)

13 土 　　閉庁日

14 日 　　閉庁日

15 月 　　(閉庁日)

16 火 　　(閉庁日)

17 水 　　(閉庁日)

18 木 　　(閉庁日)

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水 　　２年保護者向進路説明会

25 木 　　

26 金 　

27 土

28 日

29 月 全校集会　大清掃　頭髪服装検査　　　登下校指導 〇

30 火 L × 〇 〇

31 水 〇

昇降口棟工事(7/16～10/25）

県吹奏楽コンクール（吹奏楽部）

北信越国体（ﾎｯｹｰ部）

令和４年度　８月行事予定

日 曜 学　校　行　事
昼食
販売 SC 部　活　動

合同茶会（茶道部）

備　考

地区大会打合せ（演劇部）

8/29（月）

8:50- 9:30 ＬＨＲ

9:30-10:00 清 掃

10:00-11:40 全校集会･頭髪服装検査

11:50-12:40 診断ﾃｽﾄ (国)･診断ﾃｽﾄ(国)･診断ﾃｽﾄ(国)

13:25-14:15 課題考査(数)･診断ﾃｽﾄ(数)･診断ﾃｽﾄ(数)

14:25-15:15 診断ﾃｽﾄ (英)･診断ﾃｽﾄ(英)･診断ﾃｽﾄ(英)


